,#зl©г'ё>%&%г@44'

смюрегу.м4руеьтая организация, основанная " ч"н'''-е лиц осуще"''''ющ"* ':'Р"Т
ОРСГУЛИРУЕМЫХ ОРГЛН]'ВЛЦ]'й: СРо-С-217-19042010

ПРОТОКОЛ ]Ф45
ЗАСЕДАНИЯ СOВЕТА АССOЦИАЦИИ«САМOРЕГУ.ЩIРУЕМАЯ OРГАННЗАЦИЯ

«IЩ ЕЖРЕГИOНАЛЬН ЫЙ А.ЦЬЯНС СТРOИТЕЛЕЙ>>

ГОРОД МОСКВА
«02>> АВГУСТА 20 1 6 ГОДА

Основание созыва Совета -- решение Председателя Совета Ассоциации {<Саморегулируемая организация {(Межрегиональный
АльянсСтроителей>} Рогожкина ВладимираВасильевича. . . .. .,
Ме.«о -роведе«иязаседа«;я Совета - город Москва, 1 -й Красногорский проезд, д. З
Время проведения заседания Совета -- ю часов 30 минут

Председательствующий ня заседании (:одета: организация {(Межрегиональный Альянс Строителей>> Рогожкин Влади-
мир Васильевич.

Из 7 членов Совета для участия в заседании 38региетрировались 4:

::::л:ш====?:.»,.
СЛУШАЛИ Пре(:ЕдатНИЯ вуоВЕТАкоторый сообщил, что из 7 членов Совета в заседании принимают участие 4 члена Себе
та. Совет правомочен.
Председательствующий объявил заседание Совета открытым

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА . . ,...--. ...- /''л
СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утверди 1 ь нивсы ку дпл -'у-", - ".

Иных предложений и замечаний не поступило
РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Совета.
Голосовали: <ца» - 4 голоса, «протиш> - нет, <юоздержалсю> - нет

ПОВЕСТКА ДНЯ

IЦНIНШМИМйиlшжишшниш;" ""
ПО ВОПРОСУ ]ЧЫ ПОВЕСТКИ днЯ «Принятие новых членов в Ассоциацию <(Саморегулируемая организация <lМежрегио-
ншьный Альянс Строителей» и выдача Свидетельств о допуске к работам. которые оказывают в.сияние на безопасность объек-

:$!
я'кгвяют в сияние на безопасность объектов капота.иного строительа'ва, согласно заявления

Решение принято единогласно.
ок

ПО ВОПРОСУ Лг2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Внесение изменений в Свидетельство о
ние на безопасность объектов капитального строительства членам Ассоциации
нальный Альянс Строителей)>.
СЛУШАЛИ: По.1янину Е.В., которая доложила присутствующим о поетупившем заявлении о внесении изменений в
тельство о допуске к работам, которые оказьlвают влияние на безопасность объектов капитального
Ассоциации {lСРО {lМАС)> Общества с ограниченной ответственностью «ЭнергоПромСтрой>> (ОГРН
же доложил о результатах рассмотрения представленных документов
организация {lМежрегиональный Альянс Строителей>} требований
зультатах проверки достоверности сведений о лицах, осуществляющих
ниям к выдаче Свидетельств о допусках к работам, которые оказывают

РЕШИЛИ: Внеыи изменения в свидетельство о допуске члену Ассоциации <сСаморегулируемая организация «Межрегиональ
ный Альянс Строителей Обществу с ограниченной ответственностью <<ЭнергоПромСтрой)> (ОГРН Н 37746632540) с выда
чей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают в.сияние на безопасность объектов капита.його строительствасогласно зая вления

тельства

допуске к работам, которые указы
«Саморегулируемая организация <<М

к.строительства ,чП37746632540),
1контрольной комиссией Ассоциации «Саморегулируема,

стандартов и правил саморегулируемой организации и ре:
ьия этих лиц Требовастроительство, оценки

влияние на безопасность объектов капитального строй

Решение принято единог.цасно.

1]0 ВОП РОСУ .ЬЪ3 1]оВЕСТКИ ДНЯ «О снятии дисциплинарных санкций в форме приостановления действия свидетельства
о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в отношении опреде-
ленного вида или видов работ членов Ассоциации {<Саморегулируемая организация «Межрегиональный Альянс Строителей»
СЛУША.г1И: Рогожкина В.В., который доложил Присутствующим, что член Ассоциации «Саморегулируемая организация
«Межрегиональный А.чьянс Строителей>>: Общество с ограниченной ответственностью <lКИIИАК)> (ОГРН Н ]77465561 24).
устранил все нарушения действующего законодательства и соответствует Положению <(О требованиях к вьшаче свидете.чьств о
допуске к работам, которые оказывают влияние на без01tасность объектов капитального строительствю> Некочмерческогг'
партнерства Сачорегулируемой организации «Межрегиональный Альянс Строителей>} и ст.55.5 Градостроительного кодекс.и
Российской Федерации. ' ' ''' ''чь'
РЕШУ.ЦИ: Снять дисциплинарные санкции в форме приостановления действия свидетельства о допуске к работам, которые
оказывают влияние на без011асность объектов капитального строительства, в отношении определенного вида или видов работ
члену Ассоциации <<Саморегулируемая организация <(Межрегиональный Альянс Строителей)} Обществу с ограниченной от-
ветственностью«КИМАК>>(ОГРН Н 1 7746556124). ' '

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ .ЬЪ4 ПОВЕСТКИ ДНЯ {(О приостановлении действия свидетельства о допуске к работам, которые оказывают
влияние на без01tасность объектов капитального строительства, в отношении 011реде.кнного вида или видов работ чllенов Ас
социации «Саморегулируемая организация {(Межрегиональный Альянс Строителей»
СЛУШАЛИ: Рогожкина В.В., который предложил присутствующим 1tриоа'ановить действие свидетедlьства о допуске к рабо-
там, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в отношении определенного вида или
видов работ, до устранения всех задолженностей и нарушений действующего законодательства, руководствуясь п.З ч.2 ст.
55.15, п.З ч.15 ст. 55.8 и п.З ч.8 ст. 55.5 Градостроительного кодекса Российской Федерации у членов Ассоциации {<Саморегу-
лируемая организация <(Межрегиональный Альянс Строите.1ей: Общество с ограниченной ответственностью <(Зеленый 'лес»
(ОГРН П 57746548068), Общество с ограниченной ответственностью «КАПРЕМСТроЙ-500)> (ОГРН ю377391 65364), об-
щество с ограниченной ответственностью «АЭРОСПЕЦСТроЙ>> (ОГРН Н47746608976), Общество с ограниченной от-

l087746541684). ерт компаниш> (ОГРН ю27700137937), Акционерное общество <(Нефтегазмонтаж>> (ОГРН
РЕШИ.ЧИ: Руководствуясь п-З ч.2 ст. 55] 5, п.З ч.15 ст. 55.8 и п.З ч.8 ст.55.5 Градостроительного кодекса Российской Федера-
ции приостановить действие своды'ельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов кап1'

тального строительства, в отношении определенного вида или видов работ, до устранения всех зшолженностей и нарушен~Ьъ...
действующего законодательства у члена Ассоциации <<Саморегулируемая организация «Межрегиональный Альянс Строил'е"
лей»: Общество е ограниченной ответственностью <(Зеленый лес>> (ОГРН 1157746548068). '
РЕШИЛИ: Руководствуясь п-З ч.2 ст. 55]5, п.З ч. 1 5 ст. 55.8 и п.З ч.8 а.55.5 Градостроительного кодекса Российской Федера-
ции приостановить дейс1'вие свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасное'ь объектов капи-
тального строительства, в отношении определенного вида или видов работ, до устранения всех задолженностей и нарушений
действующего законодательства у члена Ассоциации {(Саморегулируеуая организация «Межрегиональный Альянс Строите-
лей)}: Общество с ограниченной ответственностью «КАПРЕМСТроЙ-500» (ОГРН ю37739165364). '''"' ' - ''
РЕШИЛИ: Руководствуясь п-З ч.2 ст. 55. 1 5, п.З ч. 15 ст. 55.8 и п.З ч.8 ст.55.5 Градостроительного кодекса Российской Федера-
ции приостановить действие свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов каЕlи-

тального строительства, в отношении определенного вида или видов работ, до устранения всех задолженностей и нарушений
действующего законодательства у члена Ассоциации <lСаморегулируемая организация <lМежрегиональный Альянс Строите-
лей)>: Общество е ограниченной ответственностью <<АЭРОСПЕЦСТроЙ>>'(ОГРН П47746608976). ' '''"''' - ''
РЕШИЛИ: Руководствуясь п.З ч.2 ст. 55. 15, п.З ч. ] 5 ст. 55 8 и п.З ч.8 ст.55.5 Градостроительного кодекса Российской Федера-
ции приостановить действие свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасноаь объектов капи-
тального строительства, в отношении определенного вида и.ш видов работ, до устранения всех задолженностей и нарушений
действующего законодательства у члена Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональный Альянс Строите -
лей»: Общество с ограниченной ответственностью«Беккерт компания>>(ОГРН ю27700]37937). '' ' ' ''
РЕШИЛИ: Руководствуясь п-З ч.2 ст. 55. 1 5, п.З ч.15 ст. 55.8 и п.З ч.8 ст.55.5 Градостроительного кодекса Российской Федера.
ции приостановить действие свидетельства о допуске к работам, которые оказывают в.шяние на безопасность объектов капи-
тального строительства, в отношении определенного вида или видов работ, до уы'ранения всех задолженностей и нарушений
действующего законодательства у члена Ассоциации «Саморегулируемая организация {<Межрегиональный Альянс Строите-
лей»: Акционерное общество <<Нефтегазмонтаж>>(ОГРН ю87746541684). ' ' ' ''' - ''

Решение принято единогласно.

ВОПРОСУ Л95 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О прекращении действия Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают
.яние на безопасность объектов капитального строительства членов Ассоциации {(Саморегулируемая организация <<Межре-

И$$НН$:лп нп н: шшп;н: Ё!:н
:1=::=н!;н.=;к; к т :.жНП:lЕЕКЯllд)В : Ш' Решение принято единогласно.

.и ПО ВОПРОСУ ]Чёб ПОВЕСТКИ ДНЯ: об исключении из членов Ассоциации <lСаморегулируемая организация <(Межрегио-

НМ
Шг=ЁШ;=ЕЛП38Е=Н;=::==
БДД:.ll:ll:Д ХДИНЁПН#ЙЙ!;=С==В:Д=l:ЁД==.l
бы к Одному виду работ

Решение принято единогласно.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ЗАСЕДАНИЯ СOВЕТА
АССОЦИАЦИИ <<СРО <(»IАС>>

В.В.Рогожкин

.ъ
СЕКРЕТАРЬ ЗАСЕДАНИЯ СOВЕТА
АССОЦИАЦИИ <(СРО <<МАС>>

Е.В. ПОЛЯИИНА